ハーマンインターナショナル株式会社
2025 年 8 月 29 日

[重要なお知らせ]

SNS 上の偽アカウントに関する注意喚起

平素よりハーマンインターナショナル株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

現在、当社の公式アカウントを装った偽アカウントが、SNS 上で確認されております。これらの偽アカウントは、当社のロ

ゴや名称を無断で使用し、あたかも当社の公式アカウントであるかのように装っております。

これらの偽アカウントは、以下のような行為を行っている可能性があります：

• キャンペーンやプレゼント企画を装った個人情報の取得
• 当社を語った契約書の送付
• 不審なリンクの送信
• 金銭の要求や詐欺行為

当社の公式 SNS アカウントは以下の通りです：
プラットフォーム アカウント名 アカウント ID URL

X (旧 Twitter) JBL JAPAN @JBL_JAPAN https://x.com/jbl_japan

X (旧 Twitter) JBL Quantum Japan @JBLQuantumJP https://x.com/JBLQuantumJP

X (旧 Twitter) Harman Kardon Japan @HarmanKardonJP https://x.com/HarmanKardonJP

X (旧 Twitter) ハーマンインターナショナル株

式会社

@HARMANJAPAN https://x.com/HARMANJAPAN

Instagram JBL JAPAN jbl_japan https://www.instagram.com/jbl_japan/

Instagram Harman Kardon | ハーマンカ

ードン

harmankardon_jp https://www.instagram.com/harmankardon_jp/

Instagram Mark Levinson / マークレビン

ソン

marklevinson_jp https://www.instagram.com/marklevinson_jp/

TikTok JBL Japan jbl_japan https://www.tiktok.com/@jbl_japan?lang=ja-JP

Facebook JBL_Japan JBL_Japan https://www.facebook.com/JBL.Japan

Facebook Harman International Japan

(ハーマンインターナショナル株

式会社)

Harman International Japan

(ハーマンインターナショナル株

式会社)

https://www.facebook.com/harmanjapan

LINE JBL 公式 楽天市場店 @866kgphl https://page.line.me/866kgphl

LINE JBL 公式 Yahoo!店 @906awbao https://page.line.me/906awbao

上記以外のアカウントからの連絡やフォローリクエストには、絶対に応じないようご注意ください。また、不審なアカウントを
発見された場合は、各 SNS の「報告」機能を通じて通報いただけますようお願い申し上げます。

当社では、引き続き偽アカウントの監視と対応を強化してまいります。皆様にはご不便・ご心配をおかけいたしますが、何
卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
ハーマンインターナショナル株式会社
https://support.jbl.com/jp/ja/contact.html/

https://support.jbl.com/jp/ja/contact.html/